QUANTITATIVO FISICO DE EMPREGADOS - CARGOS EFETIVOS
PODER/ORGAO/UNIDADE: VALEC ENGENHARIA, CONSTRUCOES E FERROVIAS S/A / EXTINTA RFFSA

DEZEMBRO/2020

ATIVO

DADOS DO CARGO OCUPADOS

PADRAO/
PLANO/CARREIRA NIVEL ESCOLARIDADE NIVEL/ ESTAVEIS
REFERENCIA

TOTAL

213
214
215
217
218
220
221
223
224
TABELA SALARIAL DO PCS DA EXTINTA 225

RFFSA 227
228
229
233
234
235
324
GRUPO UNIVERSITARIO 325
326
TOTAL 116 116

*GRUPOS PA, POE PS
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CARGOS OPERACIONAIS 608 2
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TABELA SALARIAL / QUADRO ESPECIAL
EXTINTA FEPASA

CARGOS

TECNICOS/PROFISSIONAIS 35
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Fonte: Sistema de Banco de Dados Access

OBSERVACOES:

*GRUPO PA sio cargos responsdveis pela Administracio, todos os cargos existentes exigem nivel médio de escolaridade.

GRUPO PO sio cargos responsaveis pela Operagdo da RFFSA, nele existem cargos com exigéncia de escolaridade nivel fundamental e nivel médio.
GRUPO PS s@o cargos responsaveis por servicos de apoio da RFFSA, nele existem cargos com exigéncia de escolaridade nivel fundamental e nivel médio.



